１．主催 （公財）日本バレーボール協会・日本ソフトバレーボール連盟・(一財）兵庫県バレーボール協会

　２．主管 兵庫県ソフトバレーボール連盟　・　三木市バレーボール協会

　３．日時 令和７年１１月２３日（祝）　　８：３０  受付　　　９：１５  大会説明会　　　９：３０  試合開始

　４．会場 三木山総合公園総合体育館　　　　三木市福井２４７４－５　　　Ｔｅｌ  ０７９４－８３－４４４５

　５．種別と ①シルバーの部 ５０歳以上の男女各２名　　　　　　　（５チーム以上で実施します。）

　　参加条件 ②トリムの部 ４０歳以上の男女各２名

③フリートリムの部 年齢フリーで男女各２名

④フリーレディースの部 年齢フリーで女性４名

⑤ゴールドの部 ６０歳以上の男女各２名 （５チーム以上で実施します。）

⑥５０歳以上レディースの部 ５０歳以上女性４名 （５チーム以上で実施します。）

　６．参加申込先 〒６６６－０１５８　　　川西市清流台１７－１４

兵庫県ソフトバレーボール連盟　　上霜 美子 宛携帯番号　　０９０－３０３２－５２０４

もしくはhyogo_svf@yahoo.co.jp 宛　申込用紙を添付しメール送信してください。

もしくは公式LINEアカウント友達登録完了チームはトーク画面からもエントリー可

　７．申込締切 令和７年１０月３１日（金）　厳守

　８．参加料 １チーム ３０００円

振込先 ゆうちょ銀行　・　記号１４３１０　・　番号８９３０６６１１　・　タカセサトミ

他の金融機関からの振込は店番号４３８　・　普通預金口座番号８９３０６６１

☆振込は、必ずチーム名でお願いします。

（振込用紙の郵送は不要です。）

11月1日から11月15日までに、上記へ振り込みをお願い申し上げます。

ご協力をよろしくお願い申し上げます。

　９．競技規則 （公財）日本バレーボール協会制定令和7年度日本ソフトバレーボール規則を準用する。

１０．競技方法 各種別共４試合以上／１日を目標とします。

基本的には、リーグ戦を行います。

参加チーム数により色んな方法で多くの試合が出来る様に各チームにご相談申し上げます。

１１．審判 参加チームの相互審判とします。

リーダー又は、アクティブリーダー公認審判員はワッペンを着用して下さい。

１２．組合せ 申込締切後連盟で行います。

１３．その他 試合中の怪我等については応急手当は行いますが各自各チームで対応して下さい。

スポーツ傷害保険等に加入してご参加して下さい。

　令和７年度

第３７回兵庫県秋季ソフトバレーボールフェスティバル要項